



Protokoll

Styrestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 31.10.18., kl. 12.15-14.00

Sted: Harald Hårfagres gate 1, styrerommet, 1. etasje

Til stede:

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Matti Garnes Wiik (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin Skilleås (FOF), Christian Sæle (PUHF), John-Wilhelm Flattun, (observatør UBHF), Mathias Helseth (studentrepresentant).

Forfall:

Randi Gressgård (SKOK), Marie von der Lippe (leder for PUHF),

Fra administrasjonen:

Inger Marie Hatløy, Silje Grønner Stang, Signe Nilssen, Ranveig Lote og Rebekka Nistad.

I [Godkjenning av innkalling](#)
Godkjent, (sak 14 ble behandlet før sak 13).

II [Protokoll fra møte i Styrestyret 12.09.18.](#)
Godkjent

III [Vedtaksaker](#)

[SAK 13/18: Revisjon av examen facultatum-ernene ved Det humanistiske fakultet](#)

Vedtak:

Styrestyret vedtar de reviderte emnebeskrivelsene for emnene *EXFAC00AS / Akademisk skrivning* og *EXFAC00SK / Språkkunnskap*, med virkning fra høsten 2019.

[SAK 14/18: Studentmottaket ved Det humanistiske fakultet](#)

Anne-Lise Nordgulen orienterte om organiseringen av høstens studentmottak.

I ordskiftet kom det fram at Styrestyret ønsker en overordnet vurderingen om opplegget fungerer etter intensjonen, i tillegg til rapporten om den praktiske gjennomføring.

Vedtak:

Studiestyret tar rapporten til etterretning og takker ansvarsgruppen og ansvarlig koordinator for innsatsen med studentmottaket.

[SAK 15/18: Bachelor- og masterseremonier 14. juni 2018. Oppsummering til studiestyret.](#)

Ranveig Lote orienterte kort om seremoniene i 2018.

Vedtak:

Studiestyret tar rapporten til etterretning og takker arrangementskomiteen og ansvarlig koordinator for innsatsen.

[SAK 16/18: Utdeling av Spurveugleprisen ved Det humanistiske fakultet 2018](#)

Vedtak:

Studiestyret har vurdert dei innkomne nominasjonane ut frå kriteria for Spurveugleprisen og foreslår å dele ut årets Spurveuglepris til post master-emnet «Forskningsfordjuping etter mastergrad» (AHKR391).

Studiestyret vedtok også å nominere både post master-emnet «Forskningsfordjuping etter mastergrad» (AHKR391) og tyskfacet og prosjektet «Europa macht Schule» til Ugleprisen 2018 eller blir dette 2019?

[SAK 17/18: Masteroppgave i filosofi på 30 studiepoeng](#)

Vedtak:

Studiestyret anbefaler at studieplanen for master i filosofi godkjennes og at det opprettes et valg mellom masteroppgave på 30 sp og masteroppgave på 60 sp. Studieplanen må tydelig angi hvor mange studiepoeng som kan tas ved fag utenom filosofi.

I ordskiftet kom det følgende anbefalinger:

Det bør i studieplanen gå fram at studentene som har valgfri emner som del av masteren skal søke instituttet om å få emnene godkjent.

Opptakskriteriene til doktorgradsprogrammet må harmoniseres med den nye forskrift for opptak til doktorgradsprogram ved Det humanistiske fakultet som bli vedtatt av fakultetsstyret i desember møtet.

IV Orienteringssaker

- i) Honors degree (muntlig orientering)
- ii) IKT-baserte studieprogram (muntlig orientering)
- iii) Lektorutdanning og PPU – status (muntlig orientering)
- iv) Lektorlaben offisielt åpnet (muntlig orientering)
- v) Rapport om forsinket sensur våren 2018, (vedlagt)

Bergen, 06.11.2018

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef